
 
 

UCHWAŁA NR XVII/125/2025 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Piła 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 13 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Sędziszów, położonej w miejscowości Piła 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako działki nr 168/1 o powierzchni 0,0792 ha oraz nr 167/5 
o powierzchni 0,0766 ha, obręb ewidencyjny 0020 Piła, gm. Sędziszów, pow. jędrzejowski, woj. 
świętokrzyskie nadaje się nazwę ulica „Stokrotki”. 

§ 2. Przebieg ulicy zaznaczony został na fragmencie mapy ewidencyjnej stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Aneta Konieczna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 1887



Załącznik do uchwały Nr XVII/125/2025 

Rady Miejskiej Sędziszów 

z dnia 20 maja 2025 r. 

Fragment mapy ewidencyjnej 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1887


	UCHWAŁA NR XVII/125/2025 RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Fragment mapy ewidencyjnej

		2025-05-28T07:33:05+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




